招标单位：遂昌县交通运输发展中心

开标时间：2026年1月6日

招标代理机构：浙江惠同建设工程管理有限公司

联系人及电话：叶云珍 包丽君 0578-8520478

中标候选人：丽水市交投养护有限公司

资质等级：路基路面养护甲级资质

拟派项目经理：曾国寿 证书编号：浙交安B（24）Y2144 、B201200351

拟派项目技术负责人：潘旭   证书编号：浙交安B（24）Y2136 、G3300302943

拟派安全负责人：吴方     证书编号：浙交安C1(24)Y3131

预中标价：大写玖佰贰拾柒万柒仟伍佰捌拾肆元整（小写：¥9277584.00元）

安全目标：不发生较大及以上生产安全责任事故，人员零死亡

质量要求：合格且要求PQI≥95 RQI≥92

工期：150日历天（开工之日起至竣工验收不超过150日历天）

信用等级：AA

公示时间： 2026年1月7日至2026年1月12日

    投标人或者其他利害关系人（包括中标候选人），对评标结果有异议的，应在公示期间向招标人提出书面异议，招标人自收到异议之日起3

日内作出答复。对评标结果提出异议是投诉的前置条件，未提出异议的投诉事项不予受理。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合